ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA
EDITAL Nº 009/2010 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA/SE
Praça Barão do Rio Branco, 76 – Centro – Estância/SE – CEP: 49.810-000

Fone: (79) 3522-1143 – CNPJ: 13.097.050/0001-80

A Presidenta da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2009 da Prefeitura Municipal de
Estância, Estado de Sergipe, devidamente constituída pela Portaria n.º 702/2009, em atenção ao Calendário de
Realização do Processo Seletivo 001/2009, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado dos candidatos aos cargos de nível médio EDUCADOR SOCIAL DO PETI E
ORIENTADOR SOCIAL DO SERVIÇO PROJOVEM do município de Estância/SE.

1 - Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado dos candidatos aprovados nas provas objetivas e
considerados recomendados no exame psicotécnico na seguinte ordem: ordem de classificação, número de
inscrição, nome do candidato, total de pontos da prova de conhecimentos básicos, total de pontos da prova
de conhecimentos específicos, total de pontos da prova de títulos e total geral de pontos do processo seletivo
simplificado:

1.1 – Educador Social do PETI

ORDEM INSCRIÇAO NOME CB CE PT TOTAL

001 4555371-6 AYCHA RAFAELA SANTOS DANTAS 25,60 68,00 0,00 93,60
002 4555258-5 VALDIRENE SOARES DOS PASSOS CHAGAS 22,40 54,40 9,00 85,80
003 4555602-4 LUZIMAR ALMEIDA DE SOUZA 17,60 54,40 12,00 84,00
004 4555577-8 ISLANE PIRES DE SANTANA 19,20 61,20 0,00 80,40
005 4555095-1 ALCENIR ROITMAN DE OLIVEIRA 20,80 57,80 0,00 78,60
006 4555563-8 GEOVANIA ALVES PEREIRA 24,00 54,40 0,00 78,40
007 4555395-5 JAIARA ALVES DA SILVA 24,00 54,40 0,00 78,40
008 4555418-5 EDNA MODESTO SOBRAL 20,80 47,60 9,00 77,40
009 4555591-9 TEREZINHA MARTINS ARCIERI MENDONÇA 19,20 57,80 0,00 77,00
010 4555565-3 ANDREW FAUSTINO DA CONCEIÇÃO BEZERRA 17,60 57,80 0,00 75,40
011 4555605-7 VALDIANE SANTOS LEAL 25,60 47,60 0,00 73,20
012 4555364-1 ADESIA LIMA LEITE 25,60 47,60 0,00 73,20
013 4555136-3 DANIEL SANTOS BORGES 19,20 51,00 0,00 70,20
014 4555235-3 DEISEANE CARLOS SANTOS 19,20 51,00 0,00 70,20
015 4554150-5 ALINE RAULINA LEITE DE MELO 22,40 47,60 0,00 70,00
016 4555654-5 FERNANDA CONCEIÇAO LIMA GUIMARAES 17,60 51,00 0,00 68,60
017 4555331-0 VIVIANE MONTALVÃO GUEDES 19,20 47,60 0,00 66,80
018 4555369-0 JAMES CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS JÚNIOR 19,20 47,60 0,00 66,80
019 4554346-9 SIRLENE CESAR DA SILVA DONATO 14,40 37,40 15,00 66,80
020 4555458-1 MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA 20,80 34,00 12,00 66,80
021 4555706-3 MILENA DA GAMA LIMA 22,40 44,20 0,00 66,60
022 4555619-8 GEANDERSON SILVIO SANTOS 14,40 51,00 0,00 65,40
023 4555556-2 ANA LUCIA SANTOS GOMES 16,00 37,40 12,00 65,40
024 4554870-8 JOSEFA ROSINEIDE DOS SANTOS MARTINS 17,60 47,60 0,00 65,20
025 4555308-8 WAGNA ADHAIANE SANTOS CONCEIÇÃO 20,80 44,20 0,00 65,00
026 4555607-3 VALQUIRIA SANTOS ALMEIDA 16,00 47,60 0,00 63,60
027 4555489-6 REMISON OLIVEIRA CRUZ 16,00 47,60 0,00 63,60
028 4555505-9 AMANDA DAIANE COSTA FARIA 19,20 44,20 0,00 63,40
029 4555626-3 VERA JANE NASCIMENTO 11,20 47,60 3,00 61,80
030 4555660-2 MARIA NILZA DOS SANTOS FONSECA 17,60 44,20 0,00 61,80
031 4555688-3 LUCIANA SANTANA SANTOS 16,00 44,20 0,00 60,20
032 4555236-1 MARIA JULIANA BATISTA SANTOS 16,00 44,20 0,00 60,20
033 4555444-1 JAQUELAINE NUNES NASCIMENTO DA HORA 19,20 40,80 0,00 60,00

LEGENDA: CB – CONHECIMENTOS BÁSICOS / CE – CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / PT – PROVA DE TÍTULOS

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA
EDITAL Nº 009/2010 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA/SE
Praça Barão do Rio Branco, 76 – Centro – Estância/SE – CEP: 49.810-000

Fone: (79) 3522-1143 – CNPJ: 13.097.050/0001-80

1.2 – Orientador Social do Serviço Projovem

ORDEM INSCRIÇAO NOME CB CE PT TOTAL
001 4553903-8 MARCOS ANTONIO CRUZ 19,20 68,00 0,00 87,20
002 4555265-0 TIAGO LUIZ GOMES CINTRA DE SOUZA 28,80 57,80 0,00 86,60
003 4555559-6 WANDERLEY RODRIGUES DOS SANTOS 27,20 54,40 0,00 81,60
004 4555566-1 ROMELÚZIA DE LIMA GOMES SANTOS 19,20 54,40 0,00 73,60
005 4555177-7 ALCILÉIA LIMA FELISBERTO 22,40 47,60 0,00 70,00

LEGENDA: CB – CONHECIMENTOS BÁSICOS / CE – CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / PT – PROVA DE TÍTULOS

2 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS DESTE EDITAL:

2.1 - De acordo com o subitem 8.1.3 do Edital 001/2009 o candidato que não constar nas listas do Resultado
Final, a qual orientará a homologação do Processo Seletivo Simplificado por parte do Prefeito do Município
de ESTÂNCIA, estará automaticamente eliminado, não terá classificação alguma neste Certame;

2.2 - Os casos omissos e/ou controversos serão resolvidos em primeira instância pela Comissão Especial do
Processo de Seleção, cuja decisão será colegiada e posteriormente submetida à homologação do Prefeito
Municipal de Estância.

Estância (SE),  21 de julho de 2010.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO
(Portaria n.º 702, de 02 de setembro de 2009)

GENILZA DE FRANÇA LIMA
PRESIDENTA

   MARIA BETHÂNIA MENESES CALASANS    FERNANDA RACHEL FONTES TAVARES
        Membro             Membro